



Autoredder Døgnvagt Samsø



Direktør Søren Peter Kjeldahl.
Mobil 2041 6485
Mail spk@samsoredning.dk

Driftschef Christian Agerskov
Mobil 2487 9967
Mail ca@samsoredning.dk

Måske er det dig vi søger.

Samsø Redningskorps udfører alle opgaver inden for

Brand & redning – Ambulance- siddende sygetransport- Bådberedskabet.

Vi drifter ambulancerne på Samsø for Region Midt dette indbefatter alt ambulancedrift akutte såvel som planlagte opgaver.

Vi udfører brandslukning på hele øen fra vores 2 stationer i Tranebjerg og Nordby.

Vi løser alle former for Autohjælp og Redningsopgaver på Samsø. Herunder sværbjærgning, fri trækninger, starthjælp mm.

Redningsopgaverne er meget varierende det kan være opgaver hvor du skal med ud med en af vores redningsbåde eller det kan være afdækning efter stormskader, vandskader mm.

Serviceopgaver. vi udfører siddende befordringer på Samsø hvorfor dette også vil være en del af de opgaver der følger med jobbet.

Lidt om dig:

Du kan se dig selv indgå et stærkt team af kollegaer der *altid har* vores kunder i fokus og har høj faglighed som standart uanset opgavens karakter.

Du kommer med en mekaniker / autoredder uddannelse måske har du en brandmandsuddannelse / Ambulance uddannelse, med i bagagen, eller er villig til at tage uddannelsen til Brandmand, da du skal kunne indgå i styrken som brandmand på station Tranebjerg.

Hvis ikke du allerede har Taxa bevis skal du være indforstået med at erhverve dig det.

Vi kan tilbyde dig.

Døgnvagter.

Mulighed for at leje et starterhus i Tranebjerg. (Bakken nr. 8)

Der er bopælspligt i Tranebjerg by således at du kan nå Stationen på Industrivej inden 5 minutter, ved udkald.

Fast månedsløn jf. 3F overenskomst. Samt lokalaftale med 3.f Samsø

Døgnvagt 114 døgn pr år. Du er på stationen fra kl. 0730- 1600 på hverdage, kl. 16.00 til 07.30 har du vagten hjemmefra ligesom du har vagt hjemmefra i weekender og på alle helligdage. Du vil følge et fast rul på vagtplanen således du kender dine vagter 1 år frem i tiden Vi er meget fleksible omkring vagtplanlægning.

Du deltager også i ferieplanlægningen, sammen med de øvrige redere da vi har selvafløsning på Samsø Redningskorps.

Vi kan være behjælpelig med jobmuligheder til ægtefælte/samlever.

Hvad kan Samsø tilbyde dig/ som familie

Samsø har en fantastisk natur og et meget aktivt foreningsliv. Der er børnehave, skole og et hav af forskellige fritidsaktiviteter.

Skriftlig ansøgning vedlagt CV sendes på mailen

Spk@samsoredning.dk

Ansøgningsfristen er 15-02-2025

Det skulle glæde os at hører fra dig ☺. Ring endelig hvis der skulle være spørgsmål.

Se mere til os på www.samsoredning.dk

